
8983-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.11.2015 № 89/8 

О проекте закона Пермского края "О наделении  
органов местного самоуправления Пермского края 
отдельными государственными полномочиями  
по подготовке и проведению Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи 2016 года"  
("О наделении органов местного самоуправления  
отдельными государственными полномочиями  
по подготовке проведения Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи")  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий, 

руководителя рабочей группы Старкова Андрея Вадимовича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять: 

1. поправку, поступившую после установленного срока; 

2. проект закона Пермского края "О наделении органов местного 

самоуправления Пермского края отдельными государственными полномочиями 

по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 

2016 года" во втором чтении. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


